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Nowe linie produktów SOLBET

Budownictwo jest dziedziną, która stanowi koło zamachowe całej gospodarki. Szybki rozwój technologii powoduje, że materiały
budowlane, które były wystarczające kilka lub kilkanaście lat temu, dziś niekoniecznie zadowalają potrzeby potencjalnych
nabywców. Firma SOLBET, działając na rynku od przeszło 50 lat, obserwuje i bada zróżnicowane potrzeby inwestorów, starając
się dostosować swoje materiały do tych wymogów. Wynikiem długoletnich starań jest materiał, który wychodzi naprzeciw
oczekiwaniom klientów. 

SOLBET Ideal 

Istnieje coraz większa grupa inwestorów otwartych na nowe technologie, poszukujących nowatorskich materiałów
budowlanych. Dla nich przeznaczona jest linia Solbet Ideal, która umożliwia budowę bardzo ciepłych ścian jednowarstwowych.

Jednowarstwowa ściana z bloczków Solbet Ideal o grubości 42 cm pozwala uzyskać współczynnik przenikania ciepła U=0,23
W/m2K. Dotychczas standardem dla ściany jednowarstwowej był współczynnik U= 0,30 W/m2K. Milimetrowa dokładność
wykonania bloczków umożliwia łatwe i szybkie murowanie na cienką spoinę. 

Bloczki posiadają uchwyty montażowe oraz profilowane powierzchnie na pióra i wpusty, nie ma więc konieczności wypełniania
spoin pionowych. Elementy można łatwo docinać, kształtując dowolnie architekturę budynku. Zastosowanie systemu Solbet
Ideal skraca znacznie czas budowy, ogranicza wydatki oraz redukuje koszty eksploatacji budynku.

SOLBET Optimal 

Część inwestorów wciąż wysoko ceni sobie tradycyjną technologię ściany warstwowej i tę metodę wykorzystują w realizacji
swoich inwestycji. Dla nich firma SOLBET przygotowała produkty z linii Optimal, które zachowują większość cech linii Solbet
Ideal, ale dzięki niższej cenie pozwalają zaoszczędzić środki na dodatkowe ocieplenie budynku.
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Dzięki precyzyjnej obróbce technologicznej bloczki SOLBET cechuje dokładność wymiarowa elementów, która umożliwia
murowanie na zaprawę cienkowarstwową. Standardem oferowanym przez firmę są uchwyty montażowe we wszystkich
bloczkach. Przy zastosowaniu bloczków profilowanych na pióra i wpusty nie trzeba wypełniać spoin pionowych. Wśród
dostępnych na rynku materiałów używanych do ścian warstwowych Solbet Optimal wyróżnia łatwość budowania.

Konkurencja czy dopełnienie?

Można by przypuszczać, że pomiędzy ścianą jedno- a wielowarstwową toczyć się musi konkurencyjna walka. Tymczasem dwie
odrębne linie, dla inwestorów preferujących różne rozwiązania technologiczne, stanowią szerokie pole manewru przy
podejmowaniu decyzji o zastosowaniu materiału ściennego. Każdy ma możliwość dokonania wyboru zgodnego ze swoimi
przekonaniami. SOLBET oferuje rozwiązania dla zwolenników obu technologii. To Klienci dokonają wyboru rozwiązania
idealnego lub optymalnego. 

Kierunek eksport

Postęp technologiczny, jakiemu poddaje się nieustannie SOLBET, otworzył przed firmą możliwość wejścia na rynki
zagraniczne. Rok 2006 był przełomem w tej dziedzinie. Firma poddała swoje produkty szczegółowym badaniom
Akredytowanego Państwowego Laboratorium Badawczego Uniwersytetu w Cottbus, zyskując wszelkie potrzebne certyfikaty na
zgodność z Niemiecką Normą DIN (Deutsche Iso Norm) oraz z Normą Europejską EN. Materiały wyprodukowane przez polski
SOLBET zostały pozytywnie przyjęte przez wymagający, zachodni rynek. Rosnące wartości eksportu pozwalają prognozować
zacieśnienie współpracy międzynarodowej oraz ekspansję na kolejne rynki zagraniczne.

page 2 / 2


